
   

 

 

                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

19.07.2018 г.                                                                           № 3325  
О проведении публичных слушаний 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 21.08.2018 г. в 18-00 часов, в конференц-зале Администрации 

Миасского городского округа (далее – МГО) по адресу: г. Миасс, пр. Автозаводцев, 

55, публичные слушания со следующей повесткой дня: 

«Обсуждение документации по планировке (проект планировки и проект 

межевания) территории в Центральном планировочном районе г.Миасса, 

ограниченной ул.Гвардейская, ул.Набережная, ул.Колесова, ул.8 Июля, с целью 

дальнейшего развития данной территории».  

2. Подготовку и проведение публичных слушаний в порядке, установленном 

ст.5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, возложить на комиссию в 

следующем составе: 
1) Попов М.В. – депутат Собрания депутатов МГО по избирательному округу 

№ 24, председатель комиссии; 
2) Мурзина Н.Р. – заместитель Главы Округа (по имущественному комплексу), 

заместитель председателя комиссии; 
3) Дербенцев С.Т. – начальник Управления архитектуры и градостроительства 

Администрации МГО (главный архитектор); 
4) Шабалин И.Д. – заместитель начальника Управления архитектуры и 

градостроительства Администрации МГО; 
5) Качалова О.В. – исполняющий обязанности начальника Правового 

управления Администрации МГО; 

6) Безденежных Е.А. – депутат Собрания депутатов МГО по избирательному 

округу № 12; 

7) Варфоломеев С.Б. – начальник отдела Центрального Территориального 

Управления Администрации МГО; 

8) Бурлакова Д.О. – ведущий специалист Управления архитектуры и 

градостроительства Администрации МГО. 
3. Комиссии первое организационное заседание провести в срок не позднее 5 

дней со дня подписания настоящего постановления. 
4. Место ознакомления с документацией по планировке территорий, а также 

прием предложений и рекомендаций заинтересованных лиц по обсуждаемым на 
слушаниях вопросам определить в Управлении архитектуры и градостроительства 
Администрации Миасского городского округа по адресу: г. Миасс, пр. Автозаводцев, 
55, каб. № 9, контактный тел.: 57-35-42 (Бурлакова Дарья Олеговна) в срок с момента  
 



2 

 

опубликования настоящего постановления до дня проведения слушаний. 
5. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить  

настоящее постановление, материалы рассматриваемой на публичных слушаниях 
документации по планировке территории и проекты постановлений Администрации 
Миасского городского округа об утверждении рассматриваемой на публичных 
слушаниях документации по планировке территорий на официальном сайте 
Администрации Миасского городского округа в информационно-коммуникационной 
сети «Интернет» в порядке, установленном Положением.  

6. Начальнику информационно-аналитического отдела опубликовать настоящее 
постановление, материалы рассматриваемой на публичных слушаниях документации 
по планировке территории и проекты постановлений Администрации Миасского 
городского округа об утверждении рассматриваемой на публичных слушаниях 
документации по планировке территорий в средствах массовой информации. 

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Округа (по имущественному комплексу). 

 

 

 

 
Исполняющий обязанности 

Главы Миасского городского округа                          Г.М.Тонких                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


